KRONO - PARTS MANUAL

01 - Door

|Pos. Code Remplacé par Description

1 261172 CARTE CLAVIER 6 SELECTIONS
2 261154 VIS 3.5X13

3 257897 BLOQUE-CABLE ADHESIF

4 257943 PORTILLON FERMETURE CARTE
5 257896 FIXAGE CHARNIERE

6 261169 PLAQUETTES PRODUITS 6 SEL. EN-IT
7 261165 TOUCHES+GUIDE-LUMIERE

8 261167 CARTER BUSE TAMPOGRAPHIE
9 257933 VITRE SELECTIONS

10 257895 SERRURE

11 261164 PORTE EXTERNE

12 257906 CABLAGE AFFICHEUR

Evoca ©



Evoca ©

KRONO - PARTS MANUAL
02 - Mohile tank



EVOCA

G R O U P

1 257952 CABLAGE CAPTEUR DE NIVEAU

2 257914 COUVERCLE RESERVOIR

3 257898 PLAQ.QUICKLOCK D.3

4 257885 FLOTTEUR

5 257971 GROUPE RESERVOIR

6 257939 SUPPORT RESERVOIR

7 257945 SUPPORT RESERVOIR

8 261111 CIEL MOULIN -NOIR-

9 257896 FIXAGE CHARNIERE

10 257910 VIS 3.5X13

11 257930 DOSSIER

12 257929 TASSEAU ARRIERE VENTILATEURS
13 253997 JOINT ADHESIF VENTILATEUR

14 257946 BRIDE ARRIERE

15 257888 INTERRUPTEUR

16 257880 VIS FEMELLE

17 261171 CARTE CPU

18 261174 CORPS FRONTAL

19 257893 MICROINTERRUPTEUR CONTACTS DORES
20 257915 TIROIR A GOUTTES

21 261159 RABAT POSE-TASSES

22 261158 GRILLE POSE-TASSES

23 257944 PINCE SECURITE COUVERCLE

24 257940 BRIDE CONTRASTE MIXEUR

25 257963 CAPTEUR DE POSITION

26 257960 MICROINTERRUPTEUR

27 257934 COUVERCLE MICRO

28 257932 SUPPORT RESERVOIR

29 257959 CABLAGE ALIMENTATION RESERVOIR
30 261166 SUPPORT VERRE

Evoca ©



KRONO - PARTS MANUAL
03 - Mobile water connection

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

Pos. |Code |Remplacé par Description ‘

1 258058 PROTECTION PRISE D'EAU

2 0Vv1141 MICROINTERRUPTEUR

3 258063 GR. AIR-BREAK

4 258062 TUBE INOX

5 261111 CIEL MOULIN -NOIR-

6 257896 FIXAGE CHARNIERE

7 257910 VIS 3.5X13

8 257930 DOSSIER

9 257929 TASSEAU ARRIERE VENTILATEURS

10 253997 JOINT ADHESIF VENTILATEUR

11 258064 PLAQUETTE SUPPORT ELECTROVANNE
12 258059 SUPPORT ELECTROVANNE ARRIVEE EAU
13 257888 INTERRUPTEUR

14 257880 VIS FEMELLE

15 261171 CARTE CPU

16 261174 CORPS FRONTAL

17 257893 MICROINTERRUPTEUR CONTACTS DORES
18 257915 TIROIR A GOUTTES

19 261159 RABAT POSE-TASSES

20 261158 GRILLE POSE-TASSES

21 257944 PINCE SECURITE COUVERCLE

22 257940 BRIDE CONTRASTE MIXEUR

23 257960 MICROINTERRUPTEUR

24 257934 COUVERCLE MICRO

25 258057 SUPPORT RESERVOIR PRISE D'EAU

26 258061 CABLAGE ALIMENTATION DEPUIS RESEAU
27 261166 SUPPORT VERRE

Evoca ©



Evoca ©

KRONO - PARTS MANUAL
04 - Tank water circuit



Pos. |Code |[Remplacé par ’Description

1 257955 CABLAGE CHAUDIERES

2 257892 COLLIER SERRE-TUBE

3 257966 ELECTROVANNE 2 VOIES

4 257957 CABLAGE ELECTROVANNE

5 257954 CABLAGE FILTRE

6 257938 RACCORD 4 VOIES

7 257967 ELECTROVANNE 3 VOIES

8 257882 OR 2031 VITON

9 257902 BOUCHON

11 090148 AGRAFE

12 257961 THEMROSTAT 130°C

13 257903 BRIDE FIXAGE THERMOFUSIBLE

14 261092 BLOC THERMIQUE 20CC 1300W

15 261153 VIS M4X20

16 257881 RONDELLE ELASTIQUE

17 257883 ECROU M4

18 257907 SONDE

19 257904 BRIDE FIXAGE SONDE

20 257889 COUVERCLE SOUPAPE RESERVOIR

21 257890 JOINT RESERVOIR EAU

22 257926 BASE VANNE RESERVOIR

23 257891 JOINT SOUPAPE

25 097435 FILTRE D'EAU COMPTEUR VOLUMETRIQUE
26 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN

27 257962 COMPTEUR VOLUMETRIQUE

28 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN

31 257953 CABLAGE COMPTEUR VOLUMETRIQUE
32 261170 CABLAGE POMPE 230V

33 257894 SUPPORT POMPE

34 257924 BAGUE DE RET.CAOUTC.PORTE-POMPE
35 099893 POMPE 2.5BAR EP8 230V 50HZ

36 253706 JOINT OR 2025

37 256280 L PIVOTANT AVEC OR 6-1/8 DEP.

38 261160 JOINT CHAUDIERE

39 261156 ENSEMBLE SUPPORT CHAUDIERE

40 257892 COLLIER SERRE-TUBE

41 261175 GROUPE VANNE DE SECURITE

42 256280 L PIVOTANT AVEC OR 6-1/8 DEP.

43 261157 BOUCHE CUIVRE D. INT.14 - D. EST. 16.
44 261161 0R2021 VITON

45 261173 GROUPE DISTRIBUTEUR

46 261163 FOURCHE FERMETURE DISTRIBUTEUR
47 259046 CHASSIS INFERIEUR -VERS. BIDON-
48 259045 ETAGERE MIXER

49 253703 VIS 3,5X6,5

50 261155 VIS AUTOFILETEE 3.5X9.5

51 257908 TUBE SILICONE 4X8 TRANSPARENT

Evoca ©




KRONO - PARTS MANUAL
05 - Water connection for the water circuit

Pos. [Code |Renuﬂacépar

Description

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

Pos. [Code |Remplacé par |Description

1 257955 CABLAGE CHAUDIERES

2 257892 COLLIER SERRE-TUBE

3 257966 ELECTROVANNE 2 VOIES

4 258060 CABLAGE ELECRTOVANNE ARRIVEE EAU
5 257954 CABLAGE FILTRE

6 257938 RACCORD 4 VOIES

7 257967 ELECTROVANNE 3 VOIES

8 257882 OR 2031 VITON

9 257902 BOUCHON

10 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN

11 090148 AGRAFE

12 257961 THEMROSTAT 130°C

13 257903 BRIDE FIXAGE THERMOFUSIBLE

14 261092 BLOC THERMIQUE 20CC 1300W

15 261153 VIS M4X20

16 257881 RONDELLE ELASTIQUE

17 257883 ECROU M4

18 257907 SONDE

19 257904 BRIDE FIXAGE SONDE

20 097512 TUYAU SILICONE 6X12 BRUN

21 257905 RACCORD EN T

22 097512 TUYAU SILICONE 6X12 BRUN

23 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN

24 257962 COMPTEUR VOLUMETRIQUE

25 257886 RACCORD EN L

26 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN

27 257953 CABLAGE COMPTEUR VOLUMETRIQUE
28 257956 CABLAGE POMPES

29 257894 SUPPORT POMPE

30 257924 BAGUE DE RET.CAOUTC.PORTE-POMPE
31 099893 POMPE 2.5BAR EP8 230V 50HZ

32 253706 JOINT OR 2025

33 256280 L PIVOTANT AVEC OR 6-1/8 DEP.

34 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN

35 257922 RACCORD EN T

36 257908 TUBE SILICONE 4X8 TRANSPARENT

37 258055 ELECTROVANNE ARRIVEE EAU

38 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN

39 097512 TUYAU SILICONE 6X12 BRUN

40 257892 COLLIER SERRE-TUBE

41 261175 GROUPE VANNE DE SECURITE

42 257962 COMPTEUR VOLUMETRIQUE

43 258054 TUBE ARRIVEE EAU 3/4 GAZ

44 099893 POMPE 2.5BAR EP8 230V 50HZ

45 253706 JOINT OR 2025

46 261157 BOUCHE CUIVRE D. INT.14 - D. EST. 16.
47 256280 L PIVOTANT AVEC OR 6-1/8 DEP.

48 257924 BAGUE DE RET.CAOUTC.PORTE-POMPE
49 253703 VIS 3,5X6,5

50 261155 VIS AUTOFILETEE 3.5X9.5

51 261161 0R2021 VITON

52 261173 GROUPE DISTRIBUTEUR

53 261163 FOURCHE FERMETURE DISTRIBUTEUR
54 261160 JOINT CHAUDIERE

55 261156 ENSEMBLE SUPPORT CHAUDIERE

Evoca ©



Evoca ©

KRONO - PARTS MANUAL
06 - Mixer and canister



EVOCA

G R O U P

Pos. |Code Remplacé par Description

1 257913 COUVERCLE RECIPIENT

2 257968 GROUPE RECIPIENT

3 251867 VENTILATEUR 12 VCC -0.12A-
4 257942 SUPPORT VENTILATEUR

5 257950 MOTEUR MIXEUR

6 0v2517 MOTEURDOSEUR 78 G/IM

7 257937 PRISE TUBE D'ASPIRATION
8 251688 TUYAU D.20 (LE METRE)

9 257935 BOUCHE POUSSIERES

10 257951 CABLAGE VENTILATEURS
11 257958 CABLAGE MIXEUR

12 257901 RONDELLE

13 257900 VIS 5.5X13

14 257922 RACCORD EN T

15 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN
16 254210 BUSE ORANGE DOUBLE (22-25CC)
17 253984 JOINT OR 2021

18 253990 BRIDE MIXEUR

19 39733800 BAGUE DE REJET

20 39400401 BAGUE EN V -NOIRE-

21 257899 RONDELLE ELASTIQUE 3.5
22 257887 VIS M4X8

23 257919 JOINT OR 3137

24 257911 VIS 3.9X13

25 253998 MANCHON MIXEUR

26 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN
27 257941 BUSE SOLUBLES

28 253991 VENTILATEUR MIXEUR

29 253989 CORPS DE MIXEUR

30 253992 COUVERCLE MIXER

31 261168 SILICONE GAUCHE

32 261162 RACCORD FIXATION DISTRIBUTEUR

Evoca ©



